
  Liga Deportiva Barrial el Inca 

  HOJA DE VOCALÍA No. 2243

Categoría: Máxima Fecha: Domingo - Diciembre 14, 2025 Hora: 10:00 Cancha: El Morlán

Etapa: Liguilla Jornada: Fecha 1 Vocal: Directiva

6 DE DICIEMBRE v INTERNACIONAL

1 2
J C G TA TR Jugadores

688 - Fabian Padilla

  x1 689 - Roris Quiñones

690 - Stalin Tupiz

   x1 691 - Nicolas Vásconez

692 - Edison Bolaños

695 - Segundo Chalan

   x1 696 - Franklin Gallegos

703 - Flavio Vásconez

710 - Thiago Silva (*J)

   x1 711 - Fernando Ogonaga

   x1 716 - Jonnathan Quiñones

2773 - David Aluisa

3764 - Marcos Avilés (*J)

3765 - Jonathan Bautista

3844 - Edison Vargas

Jugadores sancionados en la vocalía No.2243

692 - Edison Bolaños | Art. 42d
695 - Segundo Chalan | Art. 48d (14/Mar./2026)

Total Pagado Vocalía: $ 22.00

J C G TA TR Jugadores
   x1 149 - Erick Preciado

152 - Brayan Samaniego

  x1    x1 167 - Jefferson Pinargote

  x1    x1 169 - Ronny Olaves

   x1 948 - Paulo Valverde

949 - Santiago Tenorio

952 - Edgar Sanchez

   x1 957 - Christian Morales (*J)

   x1 961 - Mayer Martínez

1166 - Hugo Navarrete

1714 - Esteban Beltran

1898 - Pierre Kervens

3618 - Alejandro Ron (*J)

Jugadores sancionados en la vocalía No.2243

No existieron jugadores suspendidos

Total Pagado Vocalía: $ 23.50

Nota:
				La información proporcionada en este documento, corresponde a los datos ingresados en el sistema SADCAF por la comisión
respectiva de la Liga Deportiva Barrial el Inca, en el caso de tener alguna duda respecto a la vocalía, por favor comunicarse con los
directivos del campeonato, cabe recalcar que este documento es netamente informativo, no es un documento oficial de la Liga
Deportiva Barrial el Inca.
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  Liga Deportiva Barrial el Inca 

  HOJA DE VOCALÍA No. 2243

INFORME DEL SEÑOR VOCAL

El partido empieza a la hora programada, marcador final 6 de Diciembre (1) - Internacional (2), por lo
demás sin novedad.

Puntuación del árbitro: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

Equipo: Directiva Nombre:  DIEGO ESPINOSA
 

INFORME DEL SEÑOR ÁRBITRO

Tarjetas Amarillas del equipo 6 de Diciembre:

*  No. 691 - Nicolas Vásconez 
*  No. 696 - Franklin Gallegos 
*  No. 711 - Fernando Ogonaga 
*  No. 716 - Jonnathan Quiñones 

Tarjetas Rojas del equipo 6 de Diciembre:

*  No. 692 - Edison Bolaños (Conducta anti-deportiva)
*  No. 695 - Segundo Chalan (Conducta anti-deportiva)

Tarjetas Amarillas del equipo Internacional:

*  No. 149 - Erick Preciado 
*  No. 167 - Jefferson Pinargote 
*  No. 169 - Ronny Olaves 
*  No. 948 - Paulo Valverde 
*  No. 957 - Christian Morales  
*  No. 961 - Mayer Martínez 

 

Nombre:    No se registró en el sistema árbitro para este partido
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